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Radna Miasta Częstochowy


W odpowiedzi na złożoną w dniu 16.12.2011 r. interpelację wpisaną do rejestru interpelacji i wniosków Radnych pod numerem NA.0003.677.2011, informuję iż przedmiotowa sprawa na wniosek Pani Radnej dwukrotnie była przekazana do realizacji Straży Miejskiej w Częstochowie


Pismem nr SM.I.0058 – 4 – 2/11 z dnia 28.06.2011 r. oraz SM.I.0058 – 4/11 z dnia                     17-02-2011r.  informowano o podjętych przez Straż czynnościach w wyniku których m.in.:

· sprawdzono  szczepienia psów (ważność szczepień do 6-02-2012 r.) ,

· w celu szczegółowego zbadania sprawy współpracowano z dzielnicowym komisariatem Policji gdzie od  asp. Arkadiusza Zagórskiego uzyskano informację, iż informował SANEPiD o sytuacji zastanej podczas kontroli przedmiotowego lokalu,

· kontaktowano się z osobą współpracującą z fundacją ELPIS, która przekazała informację, iż posiadane przez Panią Mrozek psy są z inicjatywy i na koszt fundacji wysterylizowane,

· zwracano się z prośbą o interwencję do Towarzystwa Ochrony Zwierząt i współpracowano z Panem R. D. w zakresie możliwości przejęcia psów,

· poinformowano Wydział Finansowy Urzędu miasta o niedopełnieniu przez Panią M. obowiązku uiszczenia opłaty od posiadania psa, 

· nałożono mandat karny za utrzymywanie zwierząt domowych w sposób powodujący uciążliwości dla innych mieszkańców,

· Panią M. poinformowano o obowiązkach właścicieli zwierząt domowych w zakresie ich utrzymywania a zwłaszcza zachowania środków ostrożności zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz zwierząt, a także dołożenie starań, aby zwierzęta te nie były uciążliwe dla otoczenia, 


W w/w sprawie zostały  przeprowadzone działania wynikające z uprawnień Straży do egzekwowania przepisów porządkowych. 


Jak wynika z pisma  ZGM TBS które wpłynęło do Straży 29-12-2011 r., na skutek złożonego w miesiącu lipcu br. do Sądu Rejonowego w Częstochowie pozwu o eksmisje z zajmowanego lokalu. w dniu 4 października 2011 r. zapadł wyrok o eksmisję bez przyznania pozwanym prawa do lokalu socjalnego z nadaniem rygoru natychmiastowej wykonalności. 

Prezydent

Miasta Częstochowy

(-) Krzysztof Matyjaszczyk
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